plasmias euomuit similiter contemnentis & timotheū elurum
 cognominatū. sicut eutyrianitam aduersus eam cum suis latrantem
 sequacibus. Ita ergo cum dū iubamine semp̄ sentimus & iam nunc sentamus.
 Quapp̄ hanc satisfactionem ur̄ obtulimus pietati. Tubere enim dignata
 ē. nos pprium intellectum & que admodum de sana fide sentimus ex
 ponere. quia quidem heretici dum suā malam fidem occultare fefanant.
 nam xp̄o libertatem & rectam fidem detractare conantur. supplicamus
 igitur ur̄m clementiam sollicitudinem de perfecta ecclesiarū unitate sc̄arū
 habere debere. ut unitas qua etum di facta fuerit iubamine necullo
 demcepti rationabili aut in rationabili occasionis fomite inquietari
 pax possit. Dñs autem omnium ur̄m pium adimpleat desiderium
 in gloriam sui & rei publice disciplinam. **HORMISDA**
IUSTINO. AUC. III.

Interea que ad unitatem ecclesie p̄nentia pp̄quam dñs clem̄tie
 ur̄e elegit imperium in litteras contulit. hoc quoque uenerabilis
 imperator cura fidei cum multipliciter uos fraudare declaritatis ad
 iecit. ut aliquorū p̄ces p̄ferende ad humilitatis mee notitiam iunge
 rentur quibus uel quid questionis orretur agnoscerem uel ad sūmo
 uendum p̄positē. Consultationis ambigū responsū a me re religioso
 scientie conueniens redderetur. Legi om̄a sollicitudine quae decebat
 & licet ad responsi plenitudinem sufficere potuissē. si illa tantum que
 a ueteribus sunt definita rescriberem. Tamen ut re religiosi p̄positauri
 remunerarer affectum non subtrahendū crede di mei quoque
 ser monis obsequium. quod de mer genabus nestori & eutiches & is
 uenens paterna omisit instructio. poene om̄s impietatis cum in
 uentoribus tam nefandorū dogmatum conuenientia in unum synodi
 ca decreta presser̄. nec ulterius locus ut aut tam diris p̄fidi seminib:
 amputatis aut xp̄m dñm nr̄m credere sine carne fuisse ueritate.
 aut eundem non & dñm & hominem de matris uteri intemerata
 fecunditate p̄disse. Cū alter eorū dispensationem qua saluati sumus

Horrisda

negando quantum in se. e. irritam faceret alii opinione contraria.
 sed impietate consimili in eodem dno mo ihu xpo potestatem diuinam
 a uera humilitate secluderet. Neque ille recordatur quia palpandam
 carnem suam xpo ostendit. Neque illi euangelium memor uerbum carnem
 factum. ee. dicentur. Cuius dno indeficienter in sonare debuerat quod dixit.
 & docuit. nemo ascendit in celum nisi quid de caelo descendit filius hominis
 qui. e. in caelo. sepe haec & multas pcedentiu s comprehensa sententias. sed
 nec clementia uera licet & iam dictas sint fastidio se poterit repetita cognos
 cere nec nobis pudore ea que sunt ap decessoribus nris pdicata reuoluere.
 Neque enim possibile. e. ut sit diuersitas pdicationis ubi una. e. forma
 ueritatis. Ne habere iudicabitur alienum sicum his cu quibus con
 uenimus fide congruamus. & dogmate reuolbantur p uis in suetu
 dimis ure auribus de creta synodica. & beate pape leonis conuenientia
 sacre fidei constituta eadem inuenientis in illis que recen setas in nris.
 Quid ergo. e. post illum fontem fidelium statutoru qd amplius sita m fidei
 t minos seruat quam libet curiosus scrutator inquirat non opus aut ad
 iectioe plebis aut in statumone pfectas. nisi forte uult quisquam dubitare
 quam credere certa quam nosse. sed quid dubia quam seruare decreta
 nam si trinitas ds hoc. e. pat filius & sps scs. Ds aut unus specialiter
 legis latore dicente. Audis et dno dicitur ds unus. e. qui alii habere ne
 cesse. e. aut diuinitatem in multa diuidet. Aut specialit passionem
 ipsi essentiae trinitatis in pingat. & qd absit a fidelium mentis. hoc est
 aut plures deos more p fanagenalitatat inducere aut sensibilem poena
 ad eam naturam q: aliena. e. ab omni passione trans ferre. unu. est
 sca trinitas n multiplicatur numero. si crescit augmento nec potest
 aut intelligentia comprehendit. aut hoc qd ds. e. discretionis coniungit.
 Quis ergo ille secreto & in impetrabilis q: substantiae. qd neque ulla
 uel inuisibiliu creaturarum potuit inuestigare natura p fanam
 diuisionem temptat ingerere. & diuina archana mysterii reuocare
 ad calculum moris humani adoremus patrem & filium & spm scm

indifanctam difancte. Inconphensibile & inenarrabilem sub
 fantiam trinitatis. ubi admittit numero ratio psonarū unitatem
 n̄ admittit essentia. Itatam ut ser uemus diuine ppria nature ser uemus
 ppria unicuique psonae. ut nec psonis diuinitatis singularitas generetur.
 nec ad essentiam qd̄ ē. pprium nominū transferatur. magnum ē. scē
 & inconphensibilem misterium trinitatis. Dī pater dī filius dī sp̄s sc̄i
 trinitas indiuisa & tamen notā ē. quia ppriū patris ut generat & filium
 proprium filiū dī. ut ex patre patri nasceretur equali. potū & iam quid sit
 pprium sp̄s sc̄i. ppriū autem filiū dī ut iuxta id qd̄ scriptū ē. In nouissimis
 temporibus uerbum caro fieret & habitaret in nob. Ita intra uiscera
 scē marie uirginis generatū sc̄i. Unitas utrisque sine aliqua confusione
 naturis ut qui ante tempora erat filius dī fieret & filius hominis & nasceretur
 ex tempore hominis more matris uulua natus aperiens & uirginitatē
 matris dicitur uirtutē p̄soluens. Dignum placere dō nascentē misterium
 ut seruaret partū sine corruptione qui conceptū fecit. eē. sine femine.
 seruans. qd̄ ex parte erat & representans qd̄ ex matre suscepit. p̄ā unde
 uacens in p̄sepio uidebatur in celo in uolutis pannis adorabatur a magis.
 In animalia editus ab angelis nunciatus. uix egressus infantiam & ad
 nuntiās mistica sine infatuente doctrina. Inter rudimenta anni
 puerilium p̄dens caelestium signa uirtutū. Idem enī dī & homo
 n̄ ab infidelibus dicitur sub quarta introductione p̄sonae. sed ipse dī filius
 dī & homo. Idem uirtus & infirmitas humilitas & maiestas.
 Redimens & uenditus in cruce postus & caeli regna largitus. Transe
 infirmitatis ut possit interiri. In genitate potentiae ne possit morte
 consumi. sepultus ē. iuxta id quod homo uoluit pasci. & iuxta id
 qd̄ pater erat similis resurrexit patiens uulnerū & saluator egrot
 unus defunctorū & uiuificator oboeuntū a inferna descendens
 & a patris gremio n̄ recedens unde & animam quam p̄ comuni con
 ditione posuit p̄ singulari uirtute & admirabi
 lis potentia mox resumpsit. hec ita esse

p. 111
 nec ullam dubitationem oportere recipere. id. e. dñs n̄ ih̄s x̄p̄s aut
 inter corporis passionis dñonee. crederetur. Aut ned̄ tantū n̄ & iā homo
 inter opera mirabiliū suspendauit utū p̄posito nos duorū aptor̄ infor
 mauit exemplo adm̄ esse se x̄p̄m dñm nr̄m petri fide hominem thome
 dubitationem declarans quid enim inter erat utquē homines dicerent
 discipulos suos uelle inquirere. ut si respondente petro tu es x̄p̄s filius
 diuini potū facerē & non hoc de carne & sanguine p̄ditū sed patre dō in
 spirante reuelatum. & p̄tes amoniū laudate responsionis fides pate
 facte fierē & ueritatis. Quid inter erat ut apparenite pot̄ resur̄ rectio n̄
 dñm thoma tantū autē & ceteris aut solus ambigerē nisi ut mundus
 crederē & qd̄ ambigenis discipulus explorassē. ut dum unius manibus
 se pat̄eretur tangi ab uniuersitate fidelium qd̄ & possit agnosci. p̄
 ergo ad implorandū discipulū interposita. ē. dubitatio. sed quaesit
 a posteritatis instructio. An ne aliud exspectat quod eidem dñs cleope
 cum alio discipulo. cum ad emmaum tendentes dese loquerentur inseruit.
 & quāquā de resurrexione dñi p̄ mulieres. que primē admonum̄ tam
 conuenerant agnouissent. Tamen ut p̄ eorū dubitationē darē & credenti
 futuris seculi firmitatem. Incipiens amoyse & omnibus p̄ph̄ & isopartu
 issē pat̄ x̄p̄m & ita intrare in gloriam suam. In̄ p̄tatur ostendit
 & p̄ passionem humanam p̄taturam & diuinam in eo. eē. p̄ gloriam
 multiplicibus. haec sc̄arū scripturarū insinuantur exemplis. nec
 apud relegendam conscientiam tuam uenerabilis imperator
 tāquā ignota dicuntur fides enim ipsa que ate constant̄ adseritur.
 Tibi reddit hoc muneri ut sensibus tuis & affectū sui inserat.
 & scientiam p̄ quam diligentius adseratur infundat. & tam̄ inter
 ē. dispensationis mihi credite ut ego quoque uel apud scientes
 nota nō taceam ut succedentes ibi per uices temporū catholicorū
 p̄dicatione sensum qd̄ indeficienter adseritur sine fine credatur